
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.10.2014 № 899 
26-я сессия Законодательного Собрания 

О проекте закона Камчатского края 
"О признании утратившими силу за-
конодательных актов Камчатского 
края о комиссиях по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав в 
Камчатском крае" 

Рассмотрев проект закона Камчатского края "О признании утратив-
шими силу законодательных актов Камчатского края о комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае", внесенный Гу-
бернатором Камчатского края в порядке законодательной инициативы, За-
конодательное Собрание Камчатского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Камчатского края "О признании утратившими силу 
законодательных актов Камчатского края о комиссиях по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав в Камчатском крае". 

2. Направить настоящий Закон Губернатору Камчатского края для об-
народования. 

\TEJIb ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
.МЧАТСКОГО КРАЯ В.Ф. РАЕНКО 



Закон 
Камчатского края 

О признании утратившим л силу законодательных актов 
Камчатского края о комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в Камчатском крае 

Статья 1 
Признать утратившими силу: 
1) Закон Камчатского края от 11.09.2008 № 114 "О комиссиях по 

делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае"; 
2) Закон Камчатского края от 17.03.2009 № 228 "О внесении изме-

нений в Закон Камчатского края "О комиссиях по делам несовершенно-
летних и защите их прав в Камчатском крае"; 

3) Закон Камчатского края от 11.06.2009 № 288 "О внесении изме-
нения в статью 7 Закона Камчатского края "О комиссиях по делам несо-
вершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае"; 

4) Закон Камчатского края от 27,06.2012 № 69 "О внесении изме-
нений в статью 7 Закона Камчатского края "О комиссиях по делам несо-
вершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае"; 

5) Закон Камчатского края от 09.06.2013 № 259 "О внесении изме-
нений в Закон Камчатского края "О комиссиях по делам несовершенно-
летних и защите их прав в Камчатском крае". 

Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

Принят Законодательным Собранием Камчатского края 
28 октября 2014 года 

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН 


